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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02324011A

2. Data e Regjistrimit 24/11/2020
3. Emri i Subjektit IL BOSS DEL TRADING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga Besim Alla, Pallati ALFA, 
Hyrja 4, Zyra Nr..14, Yzberisht 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Furnizimi elektronik i sherbimeve te mesimdhenies ne 

distance ne lidhje me programet kompjuterike dhe strategjite 
e tregtimit.  
MARIANO BELLOMARE10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2020                Deri: 20/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MARIANOBELLOMARE
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: fareimpresa.al@gmail.com  
Telefon: 0694646574  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-623555-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675304-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.03.2021, per ndryshim adrese 
kyesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Besim Alla, Pallati ALFA, Hyrja 4, Zyra Nr..14, Yzberisht;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 7, Sheshi Karl Topia, Kompleksi 127, Kulla 3, Kati 2, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771490-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.08.2021, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Aktiviteti I Marketingut me bashkepunetore (per ndermjetesimin ne 
tregtimin) dhe shitjet direkte te programeve kompjuterike dhe strategjite e tregtimit.  ")          
u be            ("Furnizimi elektronik i sherbimeve te mesimdhenies ne distance ne lidhje 
me programet kompjuterike dhe strategjite e tregtimit.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-996310-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48385ED-FBCD-4E0B-B9E7-1540B06DD955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25E6557-46EF-488A-8417-7AEEA21D0588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75876B35-816F-49BC-BE52-C0085BBD04B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E14937-D100-4029-B0A5-415371735696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E14937-D100-4029-B0A5-415371735696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EA2A68-496A-4301-A5C8-41F7AF46BB2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F5AD48-DDA5-47D1-9859-6ABCBBC9B718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A537ABB-1846-4E21-92C6-A368F24F4863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A537ABB-1846-4E21-92C6-A368F24F4863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72FC0010-FE7C-4050-A4E7-D38AA6E688EC


3

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

Datë: 12/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58D4349-4D71-4858-B22B-5B7ADC918367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C480BFDE-95D8-40F4-A1B4-BEA86C5F78C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C8DAB7-73D8-42CD-975A-FA9C3BC8B512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B6D5D3-F1B1-4A4D-9960-FE69B948BC4A

